AOMUHUCTPALUNA NIEHNHIPALCKOW OB/IACTU

KOMUTET MO ®U3NYECKOW KY/NIbTYPE U CMNOPTY
NEHVHIPAACKOW OBNACTU

PACIMOPAXEHWE

oT 25 anpens 2018 roga Ne 119-p

O NpuUCBOEHNMU CMOPTUBHBbIX pa3psLoB CMOPTCMEHaM, BbIMOJHUBLLUM
HOPMbI U TpeboBaHUA ELMHON BCEPOCCUINCKOM CNOPTUBHOW
knaccnpmkaymm B anpesie 2018 roga

Ha ocHoBaHMM nyHKTa 2.1.6. N0N0XEHMUA O KOMUTETE MO (PU3NYECKON KyNbType u
cnopty JIeHWHrpaAckoh o06nactu, YTBEPXAEHHOro nocTaHoBneHvem [lpaBUTeNbLCTBA
JleHnHrpagackoin o6nact o1 16 AHBaps 2014 roga Ne 4 1 B COOTBETCTBMU C HOPMammn ”
TpeboBaHMAMU EAWMHON BCEPOCCUICKOM CNOPTUBHON Knaccumkaumun, yTBep>KAEHHON
npukazom MuHuctepctBa crnopta Poccuitckoin Pepepaunm ot 20 despans 2017 roga
Ne 108:

1. TpucBOUTL CMNOPTUBHbIE pa3pAdbl CMOPTCMEHAM, BbIMOMHUBLLIUM HOPMbl Y
TpeboBaHUs EAUMHOM BCEPOCCUMINCKON CMOPTUBHON Knaccudmkaumm B anpene 2018 ropga
COrNacHoO NPUNOXEHUO K HACTOSALLEMY PacropsXXeHUIO.

2. KoHcynbTaHTy oTAena gm3nyeckoin KynbTypbl 1 cnopta banawoy H.A. BblgaTb
HarpyfHble 3Ha4ykKuM CMOpPTCMEHaMm, KOTOPbIM HACTOALWMM pacnopsXXeHWeM MpPUCBOEHbI
CNOPTUBHbIE pa3paabl.

3. KOHTponb 3a WCMNOMHEHMEM HACTOSALLEro pPacrnopsiXXeHUs BO3N0XUTb Ha
3amecTuTens npeacefartens  KoMuTeta N0  (PU3MYECKON  KynbType W CNopTy
JleHnHrpaackon o6nactu bensesy A.A.

MNMpepcenaTennb KOMUTETA .. KonrotuH



No

n/n

10

12

13

14

MpunoxeHue

K pacnopsikKeHuo KoMmuTeTa

no M3nyecKoli KynbType 1 CNOPTY

CIMnCoOK

JleHUHrpagckKoin obnactm

«25» anpena 2018 roga Ne 119-p

CNOPTCMEHOB, BbIMOMHUBLLNX HOPMbl U TpeboBaHMs EAUHOI BCepocCHIACKOiA
CMOPTMBHOW Knaccudukauum B anpene 2018 roaa, KOTOPbIM MPUCBOEHbI CNOPTUBHbIE

damunus, Nwus

AneKcaHpOoBOWA

Onbre
AHUKNYEBOM
Apenanpe
benaesy
VBaHy
becnanosy
Cepreto

boBaHy
AneKkcaHapy

BaxoBcKoi
AnnHe
Buktoposoi
Lapbe
["Nna3yHoOBOM
AHHe

[Cony6eBy
Eropy

JaHbKMHOM
BukTtopuu

Nnbnny
MaBny

KnuknHomn
EkatepunHe

Komapuuesoi
TaTbsAHe

KoL KNHy
Oaxnnunny

paspagbl

l. KaHgnpat B MacTtepa cnopta Poccuu

Bupa cnopra,
ancuymnnnHa

CMHXPOHHOE MnJiaBaHNe

e30B0I cnopT

nnasaHne

€3[10BOI cnopT

BOAHOE NOJO

TaHLUEeBa/bHbI CNOPT
BOAHOE M0/0
e310BOI crnopT
BOZAHOE M0N0
BOJIHOE MO0
CNOpPTUBHOE
OpVMEeHTMpPOBaHME
BO/JHOE M0N0

BOAHOE MNoJo

aKkpobaTmyeckui
POK-H-PO/N

HaceneHHbIA NYHKT

r. TocHo

fep. Hosoe [eBATKMHO
BceBonoXxckoro paioHa

r. Nnkaneso

noc. Beweso
Bbi6boprckoro paioHa
r. Kupuwm

r. FaTunHa

r. Knpuwm

fep. Bacunbeso
Mpro3epckoro parioHa
r. Kupuwm

r. Kupuwm

r. Knpuwwm

r. Knpuwm

r. Kupuwwm

r. FaTynHa



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

No
n/n

Ky3HeuoBy
Mwuxanny
KyLwHapesoWn
Mapuu
Hapuue
Aemngy

Henomunyesoi
AHacTtacuu

OBuYapeHKo
Mwuxanny

OKyrnoBoW
ApunHe
Opnosy
Knpunny

[MaBnoBy

LeHncy
lNeTywKoBy

Cepreto

MpoCKypsiKoBOA
AHacTtacuu

Canunxosy
PycnaHy
CurHo3epckomy
Amutpuio
Cobonesoi
Lapbe
TepeboBoii
AHacTacuu

damununsa, Nms

ABaHHeCSsH
HapuHe

ABcaparosy
AHApero

AneKkcaHapoBOW
AHacTacum

AneKceeBon
Onbre

BOAHOE NOJIO

CMHXPOHHOE MnJiaBaHNe

BOAHOE M0J10

TPUAT/IOH

BOAHOE MOJ10

aKpobaTmyecKui
POK-H-PO/IN
LIaxXMaTbl

waxmartbl

BOAHOE MOJI0

BOAHOE MNOJIO

BOAHOE 11010

BOAHOE MO0

BOAHOE MNOJ0

cHoy6opA

r. Knpuwim

r. TocHo

r. Knpuwm

r. Bonocoso

r. Knpuwwu

r. FaTunHa

r. CocHoBbI Bop

r. Knpuwwm

r. Knpuwwm

r. Knpuwm

r. Knpuwwu

r. Knpuwwm

r. Knpuwwm

fep. Bacunbeso
Mpro3epcKoro panoHa

I. MepBbliA CNOPTUBHLIN paspsag

Bunpa cnopra,
ancunnnnHa

e30BOI crnopT

BONen6on

JIbDKHBIE TOHKM

niaBaHne

HaceneHHbIA NyHKT

fep. Bacunbeso
Mpro3epckoro parioHa

r. MpumMmopck

r. flognopoxbe

r. KupoBck

S



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

AnekceeBy
AnekcaHapy

BababekoBoii
CBeTnaHe
BainguHoin
Buktopuu

baknaHoBy
AHApero

Bapabawuy
ApTemy
BaxTuHoW
AHacTacum
BaxTuHOM
Japbe
BaxTuHy
Cepreto

Bebuky
Apocnasy

BepesnHou
MapuHe

boraTuyky
AneKkcaHapy

Boraueson
KceHunun

bonblakoBy
BayecnaBy

bycyeky
AneKkcaHapy

BacunbkoBy
Hukonato

Baxpywesy
AHaTonuto

Becenosoii
KapuHe

BukToposy
AHppeto

BockpeceHcKoW

TaTbsiHe

BONEN60N
NbIXXHbIE TOHKK
nyneeas cTpenbba
NbDKHbIE TOHKK
BONEn6on
NbDKHbIE TOHKK
NbDKHbIE TOHKK
cHoy6opA
CNOpPTUBHOE
OpPUEHTMpPOBaHNE
NbKHbIE FTOHKN
BO/EN60oN
CNOPTUBHOE
OpVEHTMNPOBaHNE
60KC
nnaBaHue
NbDKHbIE TOHKK
NbIXHbIE TOHKK
NbDKHbIE TOHKK

NbDKHbIE TOHKW

CcnopTuUBHas aspobuka

r. Mpumopck

noc. NMeposo
Bbi6boprckoro panoHa
r. Knpuwm

r. TUXBUH

r. CocHoBbI Bop

r. KuHrucenn

r. Knurucenn

fep. Bacunbeso
Mpuno3epcKoro panoHa
r. BceBON0XCK

noc. TOKCOBO
BceB0/10XKCKOro paioHa
r. Mpumopck

r. Kupuim

r. Bonxos

r. Moanopoxbe

fep. Kyanoso

BCeBOMOXCKOro paiioHa

noc. JXNTKOBO
Bbi6boprckoro paioHa
r. Mognopoxbe

r. Boibopr

r. Bonxos



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

["aBpoeBy
AHApero

["payeBy
AneKceto

Jewko
Nnbe

EnunceeBoii
AHrennHe

JXUTHUKOBY
NbBY

XXoruHy
AnekcaHapy

3aa0inkKo
Masny

3BepeBy
LDaHnne

MBaHKeBNY
Cogbe
KanycTtuHy
Nnbe

Kucenesy
Buktopy

KneBuyoBy
Bnaguncnasy

Konueson
Annce

Koponesy
Bnaguncnaey

KoueTkoBy
Makcnmy

KoueTkoBy
Kupunnny

KypbaHoBy
AbGypaxMoHy

KypouknHoi
lNonuHe

Na3zapeBy
BayecnaBy

TPUaTIOH

BO/Nenobon

NIbIXXKHbIE TOHKU

FOPHOMIBKHbIW CropT

cHoy6opA

NbI>)KHbIE TOHKH

NbI>)KHbI€ TOHKH

NbI>)KHbIE TOHKH

CnopTUBHas aspobuka

JIbDKHbIE TOHKU

A310/10

NIbDKHbIE TOHKU

NIbDKHbIE TOHKU

O0KC

NbI>)KHbIE TOHKH

BONEN6ON

nnasaHne

CnopTMBHas aspobmka

€3[10BOi cnopTt

noc. EpumoBckuin
BOKCMTOropckoro panoHa

r. Mpumopck

r. FaTymHa

fep. Bacunbeso
Mpro3epckoro panoHa

fep. Bacunbeso
Mpuno3epcKoro panoHa

r. Knurucenn

-

. Mognopoxbe

-

. Bbi6opr

r. Bonxos

. MaT4ynHa

-

r. CocHoOBbIN bop

noc. TokcoBo
BceB010XCKOro paroHa

r. Knurucenn
nep. KncenbHs

B0/IXOBCKOTO paiioHa

rnoc. TOKcoBoO
BCceB0N0OXCKOro paioHa
r. CocHoBbI Bop

r. [aTymHa

r. Bonxos

r. BceBonoXck



43

44

45

46

47

48

49

50

ol

52

53

o4

95

56

S7

58

59

60

61

JlemeHKOBY
AnekcaHapy

JleoHTbEBOW
Mapun

NlornHoBoli
Buktopuu

JlykowKoBoi
Lapbe
MakcumoBo
TaTbsiHe

MenoBHUK
Bnage
MeHpgento
EBreHuo

Mopo3oBy
AnekcaHapy

MyzapeHOBY
Amutpuio

M#ACHUKOBY
Mwuxanny

HecTepoBy
OaHnnny
HwnkonaeHkKo
defopy
HtoHMHOWR
EnunsaseTte
OHbILWKO
KceHnm

MaHdeposy
Eropy

[eTpoBy
AHTOHY

[ny>XHNKoBY
AHApero

lNMonosy
AHApero

PagnoHOBO
AnekcaHgpe

A31010
nynesas cTpenbba
CNopTUBHasA aspobuka
NbKHbIE TOHKK
nnaeaHue
CUHXPOHHOE NnaBaHne
bokc
NbDKHbIE TOHKM
CNOPTUBHOE
OpPVEHTUPOBaHUE
NbKHbIE TOHKK
NbKHbIE TOHKK
NbIKHbIE TOHKK
CNOPTUBHOE
OpMEeHTUpPOBaHMe
NbDKHbIE TOHKK
NbKHbIE TOHKK
CNOPTMBHOE
OpPVEHTUPOBaHUE
NbDKHbIE TOHKK

NTbDXKHbIE€ TOHKW

JIbDKHbIE TOHKU

-

. CocHoBbIV Bop

r. Knpuwwm

r. Bonxos

r. Beibopr

r. KommyHap

noc. KpacHblii bop
TOCHEHCKOro panoHa
r. Boibopr

noc. Boelpnuya
FaTYMHCKOro panoHa
r. Kupuim

r. Knurucenn

r. KuHrucenn

r. KuHrucenn

r. Knpuwwu

r. FaTunHa

fep. H. XnHkonoso

CaTYUMHCKOro panoHa

noc. byporouyb
Kupuwckoro parioHa
r. KameHHoropck

r. Belbopr

r. Moanopoxse



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

PemMeHIoOKy
Bacunnuio

PomaHoBYy
Hukunte

CamcoHoBy
Cepreto
CBUCTYHOBY
JeHuncy

CemeHoBY
AnekcaHapy

CemMeHoOBY
ApTemy

CemMuko3sy
Eropy

CKNapeHKo
EBreHuio

Cniocapto
LeHuncy

ColHeBy
AHApero

CnnpunaoHoBOWA
YnbsHe

CTpumMoOBCKOMY
Mapky
TapaTyLwKo
CemeHy

TumoeeBy
AmuTpuio

TymaHoBY
Knpunny

DOKNHON
TaTtbsiHe

domMunyeBy
ApTemy

XBanesoun
N3abenne

YepHaToBy
JeHuncy

NbKHbIE TOHKK
Laxmarbl
Bonenbon

NbKHbIE TOHKK
6oKC

pyKonaluHbI 60
Laxmartsl
BONEN60on

NbDKHbIE TOHKM

NbDKHbIE TOHKM

NbKHbIE TOHKK
CNOPTUBHOE

OpUEeHTMpPOBaHMne

BO/1IEN6ON
cKasionasaHume
NbKHbIE TOHKK

nnaBaHue

pyKonawHbliA 60/

CMHXPOHHOE M1aBaHNe

e3[10BOli cnopT

r. FatuymHa

r. BceBoNnoxck

r. Belbopr

noc. TokcoBo
BceB0OM0OXCKOro panoHa
r. Beibopr

r. TocHo

r. BceBonoxck

r. CocHoBbIN Bop

noc. TokcoBo
BceB0/10XKCKOro panioHa
r. FaTtymHa

r. TUXBuH

r. BceBonoXck

r. CocHoBbI Bop

r. FaTymHa

r. Kunrucenn

noc. Pyccko-Bbicoukoe
JIOMOHOCOBCKOro paioHa
r. Belbopr

r. TocHO

r. CeptonoBso



